## Утверждаю Председатель общественных обсуждений Т.М. Магомедов (\*15» декабря 2023г.

## ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ:

внесение изменений в генеральный план городского округа Красногорск Московской области применительно к населенному пункту д. Козино.

- 1. Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждениях: внесение изменений в генеральный план городского округа Красногорск Московской области применительно к населенному пункту д. Козино.
  - 2.Заявители: ООО «СЗ «СИТИ», ООО «СЗ «СИТИГРАД», ООО «УК «БФА».
  - 3.Сроки проведения общественных обсуждений, с 08.12.2023 по 14.12.2023.
- **4.**Формы оповещения о начале общественных обсуждений: официальный сайт администрации городского округа Красногорск Московской области 06.12.2023; газета «Красногорские вести» от 07.12.2023 № 47 (4944).
- 5.Сведения о проведении экспозиции по материалам: официальный сайт администрации городского округа Красногорск Московской области (http://www.krasnogorsk-adm.ru). Количество предложений и замечаний 0.
- 6.Сведения о количестве участников общественных обсуждений, которые приняли участие в общественных обсуждениях: 0 человек.
- 7.Предложения и замечания участников общественных обсуждений и постоянно проживающих на территории, в пределах которой проводятся общественные обсуждения: 0 предложений.
- 8.Реквизиты протокола общественных обсуждений, на основании которого подготовлено заключение: Протокол общественных обсуждений № 10/12 от 15.12.2023.
- 9. Аргументированные рекомендации о целесообразности или нецелесообразности учета внесенных участниками общественных обсуждений предложений и замечаний и выводы по результатам общественных обсуждений: направить материалы общественных обсуждений по проекту: внесения изменений в генеральный план городского округа Красногорск Московской области применительно к населенному пункту д. Козино в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области для принятия решения.

Секретарь общественных обсуждений

W

М.А. Будкин